
  

ZARZĄDZENIE Nr 48/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 października 2019 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2018 Rektora UKSW z dnia 6 września 2018 r.  

w sprawie Regulaminu zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW oraz art.279 i art. 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

– Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie 

zadań projakościowych na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2018 Rektora UKSW z dnia 6 września 2018r.   

w sprawie Regulaminu zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 2; 

2) w § 9  

a) uchyla się pkt: 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19; 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) wniosek dla doktorantów lat studiów II-IV Wydziału Nauk Historycznych UKSW 

o zwiększenie stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych za osiągnięcia w pracy naukowo-badawczej wraz z punktacją osiągnięć 

naukowo-badawczych - Załącznik Nr 11;”; 

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„12) zasady przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych na Wydziale Nauk Historycznych  UKSW - Załącznik 

Nr 12;”;  

d) po punkcie 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 22-23 w brzmieniu: 

„22)  wniosek dla doktorantów lat studiów II-IV Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW    

o zwiększenie stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych za osiągnięcia w pracy naukowo-badawczej wraz z punktacją osiągnięć 

naukowo-badawczych - Załącznik Nr 22; 



23) zasady przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym UKSW - 

Załącznik Nr 23;”; 

3) uchyla się Załączniki Nr 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19 do Regulaminu; 

4) Załącznik Nr 11 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

5) Załącznik Nr 12 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia; 

6) dodaje się Załączniki Nr 22 - 23 do Regulaminu, w brzmieniu określonym w Załącznikach  

Nr 3 - 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019r. 

UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

      REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


